301 Procurator negotiorum Ecclesiae Unitae in Urbe (1626-1633).
302 O ccisus in  d e fen sio n em  P rim a tu s R o m a n i d ie  12  N o v e m b r is  1 6 2 3 , V iteb sc i.

gestorem constituentes, et propterea quascmnque litteras remissoriales et com- 
pulsoriales, ad instantiam nostram tam a Sacra Rituum Congregatione, quam 
a Sacra Rota obtinendas, expediendasque, omnesque actus in huiusmodi causa 
opportunos, et tibi benevisos faciendi test es que, instrumenta, et documenta, 
ac iura quaecumque deducendi, inducendi, allegandi, et producendi, eosdem- 
que testes examinari, et eorum dicta et depositiones, ac etiam iura pertinentia 
ad probandum recipi et admitti, petendi, et faciendi, de notario seu notariis 
concordandi, omniaque alia acta pro dicta Beatificatone, et Canonisatione ob
tinenda faciendi, unum quoque vel plures tam in Urbe quam alibi ubicumque 
locorum opus fuerit procuratorem seu procuratores loco sui cum simili, aut 
limitata potestate substituendi, eumque, vel eos revocandi toties quoties tibi 
visum fuerit expedire. Tibique etiam in hac causa auctoritatem nostram ad 
omnia quae erunt pro Beatificatone, et Canonisatione procuranda communi
camus. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Datum in Palatio nostro Archiepiscopali Wilnensi anno 1628, die vero 15 
Mensis Aprilis.

Josephus Velamin Rutschi, Metropolita Chioviensis totiusque Russiae has 
litteras procurae in negotio Canonisationis Servi Dei Josàphat subscribo manu 
propria. ( sigil.)

100.

Cholm, 12 . V . 1628
Metropolita instruit Nuntium Apost. de sua activitate in Volhynia et infor
mationem dat de Duce Alexandro Zaslawskyj ab Ostrog.

A rchivum  M usaei Nationalis Ucraini Leopoliensis, Codex  familiae Santacroce, voi.
10759, fol. 59.

Ili .me ac Rev.me Domine. Domine Colendissime 303.

Pro gratiis exhibitis Coadiutori meo, dum esset Varsaviae in fine Janua
rii anni praesentis, Ill.mae ac Rev.mae Dominationi Vestrae gratias ago quas 
possum maximas. Per litteras fecit ille relationem, oretenus facere non po
tuit; fuit enim in longe distantes a praesenti mea residentia in partes, Polo- 
ciam et Vitebscum, cum aliis Commissarile a Sede Apostolica deputatus ad 
faciendum processum vitae, mortis et miraculorum beatae memoriae Archie
piscopi Polocensis, a Schismaticis pro fide catholica occisi 304. Scribit mihi 
Ill.ma ac Rev.ma Dominatio Vestra ut mittam illa quae mittere debui iussu 
Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, de quibus me anno superiori mo
nuerat Ill.ma ac Rev.ma Dominatio Vestra, et publicationem Synodi meae 
dioecesanae de abrogatione matrimoniorum clandestinorum 305 hanc misi, mit
terem nunc iterum, sed Acta illa sunt penes Rev.mum Coadiutorem meum re
sidentem in Lithuania; penes me nunc non sunt; si aliquid aliud non venit